Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Большеберезниковская средняя общеобразовательная школа»
(МБОУ «Большеберезниковская СОШ»)

ПРИКАЗ

«30» августа 2022 г.                                                                                                                            №307

О назначении школьного координатора
и технического специалиста проведения
 исследования « Оценка по модели  PISA-2022»

В целях организации работы образовательного учреждения по подготовке и участию в исследовании «Оценка по модели PISA-2022» на основании приказа Министерства образования Республики Мордовия от 26.08.2022 г. №935

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]
1. Назначить школьным координатором  исследования «Оценка по модели PISA-2022» заместителя директора по учебно-воспитательной работе Прокину Нину Ивановну
2. Назначить техническим специалистом исследования «Оценка по модели PISA-2022» учителя информатики Смоланову Елену Николаевну
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                         Кулагин И.А.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«

Большеберезниковская средняя общеобразовательная школа

»

(МБОУ «Большеберезниковская СОШ»)

ПРИКАЗ

«30» августа 2022 г.

№307

О назначении школьного координатора

и технического специалиста проведения

исследования

«

Оценка по модели

PISA

-

2022

»

В целях орган

изации работы образовательного учреждения по подготовке и участию в

исследовании «Оценка по модели

PISA

-

2022

» на основании приказа Министерства образования

Республики Мордовия от 26.08.2022 г. №935

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором

исследования

«Оценка по модели

PISA

-

2022

»

заместителя директора по учебно

-

воспитательной работе Прокину Нину Ивановну

2. Назначить техническим специалистом

исследования

«Оценка по модели

PISA

-

2022

»

учителя

информатики Смоланову Елену Николаевну

3. Контроль исполнения нас

тоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                         Кулагин И.А.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение    « Большеберезниковская средняя общеобразовательная школа »   (МБОУ «Большеберезниковская СОШ»)         ПРИКАЗ     «30» августа 2022 г.                                                                                                                              №307     О назначении школьного координатора   и технического специалиста проведения     исследования   «   Оценка по модели    PISA - 2022 »       В целях орган изации работы образовательного учреждения по подготовке и участию в  исследовании «Оценка по модели  PISA - 2022 » на основании приказа Министерства образования  Республики Мордовия от 26.08.2022 г. №935     ПРИКАЗЫВАЮ:          1. Назначить школьным координатором     исследования  «Оценка по модели  PISA - 2022 »  заместителя директора по учебно - воспитательной работе Прокину Нину Ивановну   2. Назначить техническим специалистом  исследования  «Оценка по модели  PISA - 2022 »  учителя  информатики Смоланову Елену Николаевну   3. Контроль исполнения нас тоящего приказа оставляю за собой.               Директор школы:                                                                                         Кулагин И.А.